

5: QUANT.: 76 ; VALOR UNITÁRIO: R\$ 2.185,0000 ; VALOR TOTAL: R\$ 166.060,00 ; ITEM 6: QUANT.: 50 ; VALOR UNITÁRIO: R\$ 2.660,0000 ; VALOR TOTAL: R\$ 133.000,00; ITEM 7: QUANT.: 26 ; VALOR UNITÁRIO: R\$ 3.040,0000 ; VALOR TOTAL: R\$ 79.040,00 ; ITEM 8: QUANT.: 26 ; VALOR UNITÁRIO: R\$ 2.660,0000 ; VALOR TOTAL: R\$ 69.160,00 ; V – VALOR TOTAL A SER CONTRATADO EM ATA PARA EMPRESA: R\$ 713.866,64 ;

Gabriela Castelo da Silva
COORDENADORA DA COEXE

*** **

EXTRATO DE TERMO DE HOMOLOGAÇÃO - PREGÃO ELETRÔNICO Nº20260044

I – ÓRGÃO GESTOR: Secretaria da Saúde do Estado do Ceará. II – EMPRESA FORNECEDORA: **AUTO SUTURE DO BRASIL LTDA.** III – OBJETO: O Termo de Homologação para Registro de Preços que tem por objeto, **futuras e eventuais aquisições de “MATERIAL MÉDICO HOSPITALAR”**, cujas especificações e quantitativos estão previstos no Anexo I – Termo de Referência do Edital de Pregão Eletrônico nº 20260044 – SESA. IV – EMPRESA E ITENS: **AUTO SUTURE DO BRASIL LTDA:** ITEM: 1; QUANT.: 50; VALOR UNITÁRIO: R\$ 1.400,0000; VALOR TOTAL: R\$ 70.000,00; ITEM: 2; QUANT.: 140; VALOR UNITÁRIO: R\$ 1.500,0000; VALOR TOTAL: R\$ 210.000,00; V – VALOR TOTAL A SER CONTRATADO EM ATA: R\$ 280.000,00.

Gabriela Castelo da Silva
COORDENADORA DA COEXE

*** **

EXTRATO DO TERMO DE HOMOLOGAÇÃO PREGÃO ELETRÔNICO Nº20260114

I – ÓRGÃO GESTOR: Secretaria da Saúde do Estado do Ceará. II – **EMPRESA(AS) FORNECEDORA(AS):** INJEX INDUSTRIAS CIRURGICAS LTDA; GIRASSOL REPRESENTACOES DE MEDICAMENTOS E PRODUTOS HOSPITALARES LTDA. III – OBJETO: O presente Termo de Homologação Pregão Eletrônico para **Registro de Preços, visando futuras e eventuais aquisições de “MATERIAL MÉDICO HOSPITALAR”**, cujas especificações e quantitativos estão previstos no Anexo I – Termo de Referência do Edital de Pregão Eletrônico nº 20260114 – SESA. IV – EMPRESA(AS) E ITEM(NS): INJEX INDUSTRIAS CIRURGICAS LTDA: ITEM 1: QUANT.: 540.162; VALOR UNITÁRIO: R\$ 0,1190; VALOR TOTAL: R\$ 64.279,28; ITEM 3: QUANT.: 534.278; VALOR UNITÁRIO: R\$ 0,1490; VALOR TOTAL: R\$ 79.607,42; ITEM 5: QUANT.: 1.417.725; VALOR UNITÁRIO: R\$ 0,1290; VALOR TOTAL: R\$ 182.886,53; ITEM 7: QUANT.: 1.500.375; VALOR UNITÁRIO: R\$ 0,1490; VALOR TOTAL: R\$ 223.555,88; ITEM 9: QUANT.: 3.443.401; VALOR UNITÁRIO: R\$ 0,2250; VALOR TOTAL: R\$ 774.765,23; GIRASSOL REPRESENTACOES DE MEDICAMENTOS E PRODUTOS HOSPITALARES LTDA: ITEM 2: QUANT.: 180.053; VALOR UNITÁRIO: R\$ 0,1422; VALOR TOTAL: R\$ 25.603,54; ITEM 4: QUANT.: 178.092; VALOR UNITÁRIO: R\$ 0,1775; VALOR TOTAL: R\$ 31.611,33; ITEM 6: QUANT.: 472.575; VALOR UNITÁRIO: R\$ 0,1487; VALOR TOTAL: R\$ 70.271,90; ITEM 8: QUANT.: 500.125; VALOR UNITÁRIO: R\$ 0,1790; VALOR TOTAL: R\$ 89.522,38; ITEM 10: QUANT.: 1.147.799; VALOR UNITÁRIO: R\$ 0,2935; VALOR TOTAL: R\$ 336.879,01; V – VALOR TOTAL A SER CONTRATADO EM ATA PARA EMPRESA: R\$ 1.878.982,50.

Gabriela Castelo da Silva
COORDENADORA DA COEXE/SEAFI

*** **

EXTRATO TERMO DE HOMOLOGAÇÃO PREGÃO ELETRÔNICO Nº20260291

I – ÓRGÃO GESTOR: Secretaria da Saúde do Estado do Ceará. II – **EMPRESA(AS) FORNECEDORA(AS):** O P M COMERCIO DE ARTIGOS MEDICOS E ORTOPEDICOS LTDA. III – OBJETO: O presente Termo de Homologação Pregão Eletrônico para **Registro de Preços, visando futuras e eventuais aquisições de “MATERIAL MÉDICO HOSPITALAR”**, cujas especificações e quantitativos estão previstos no Anexo I – Termo de Referência do Edital de Pregão Eletrônico nº 20260291 – SESA. IV – EMPRESA(AS) GRUPO(S) E ITEM(NS): O P M COMERCIO DE ARTIGOS MEDICOS E ORTOPEDICOS LTDA : ITEM 1: QUANT.: 110 ; VALOR UNITÁRIO: R\$ 938,5100 ; VALOR TOTAL: R\$ 103.236,10 ; ITEM 2: QUANT.: 33 ; VALOR UNITÁRIO: R\$ 938,5100 ; VALOR TOTAL: R\$ 30.970,83 ; V – VALOR TOTAL A SER CONTRATADO EM ATA PARA EMPRESA: R\$ 134.206,93 ;

Gabriela Castelo da Silva
COORDENADORA DA COEXE

*** **

EXTRATO DE TERMO DE HOMOLOGAÇÃO - PREGÃO ELETRÔNICO Nº20260358

I – ÓRGÃO GESTOR: Secretaria da Saúde do Estado do Ceará. II – EMPRESA FORNECEDORA: **SANTA BRANCA DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA.** III – OBJETO: O Termo de Homologação para **Registro de Preços que tem por objeto, futuras e eventuais aquisições de “MEDICAMENTO”**, cujas especificações e quantitativos estão previstos no Anexo I – Termo de Referência do Edital de Pregão Eletrônico nº 20260358 – SESA. IV – EMPRESA E ITEM: **SANTA BRANCA DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA:** ITEM: 1; QUANT.: 915.962; VALOR UNITÁRIO: R\$ 0,2490; VALOR TOTAL: R\$ 228.074,54; V – VALOR TOTAL A SER CONTRATADO EM ATA: R\$ 228.074,54.

Gabriela Castelo da Silva
COORDENADORA DA COEXE

*** **

EXTRATO DE TERMO DE HOMOLOGAÇÃO – PREGÃO ELETRÔNICO Nº20260385

I – ÓRGÃO GESTOR: Secretaria da Saúde do Estado do Ceará. II – **EMPRESA(AS) FORNECEDORA(AS):** SULMEDIC COMERCIO DE MEDICAMENTOS LTDA; CMF DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA; ONCO PROD DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS HOSPITALARES E ONCOLOGICOS LTDA; UNI HOSPITALAR CEARA LTDA. III – OBJETO: O presente Termo de Homologação Pregão Eletrônico para **Registro de Preços, visando futuras e eventuais aquisições de “MEDICAMENTO”**, cujas especificações e quantitativos estão previstos no Anexo I – Termo de Referência do Edital de Pregão Eletrônico nº 20260385 – SESA. IV – EMPRESA(AS) E ITEM(NS): SULMEDIC COMERCIO DE MEDICAMENTOS LTDA: ITEM 1: QUANT.: 450; VALOR UNITÁRIO: R\$ 0,3300; VALOR TOTAL: R\$ 148,50; CMF DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA: ITEM 2: QUANT.: 900; VALOR UNITÁRIO: R\$ 3,1600; VALOR TOTAL: R\$ 2.844,00; ITEM 4: QUANT.: 1.350; VALOR UNITÁRIO: R\$ 3,7800; VALOR TOTAL: R\$ 5.103,00; ITEM 5: QUANT.: 6.300; VALOR UNITÁRIO: R\$ 0,3800; VALOR TOTAL: R\$ 2.394,00; ITEM 8: QUANT.: 1.800; VALOR UNITÁRIO: R\$ 0,3600; VALOR TOTAL: R\$ 648,00; ITEM 9: QUANT.: 30; VALOR UNITÁRIO: R\$ 87,5000; VALOR TOTAL: R\$ 2.625,00; ITEM 10: QUANT.: 1.350; VALOR UNITÁRIO: R\$ 0,7200; VALOR TOTAL: R\$ 972,00; ONCO PROD DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS HOSPITALARES E ONCOLOGICOS LTDA: ITEM 3: QUANT.: 1.350; VALOR UNITÁRIO: R\$ 1,6100; VALOR TOTAL: R\$ 2.173,50; UNI HOSPITALAR CEARA LTDA: ITEM 7: QUANT.: 2.700; VALOR UNITÁRIO: R\$ 0,4600; VALOR TOTAL: R\$ 1.242,00; V – VALOR TOTAL A SER CONTRATADO: R\$ 18.150,00.

Gabriela Castelo da Silva
COORDENADORA DA COEXE/SEAFI

*** **

EXTRATO TERMO DE HOMOLOGAÇÃO PREGÃO ELETRÔNICO Nº20260443

I – ÓRGÃO GESTOR: Secretaria da Saúde do Estado do Ceará. II – EMPRESA(AS) FORNECEDORA(AS): **VERLUMA COMERCIO LTDA.** III – OBJETO: O presente Termo de Homologação Pregão Eletrônico para **Registro de Preços, visando futuras e eventuais aquisições de “EQUIPAMENTO MÉDICO HOSPITALAR”**, cujas especificações e quantitativos estão previstos no Anexo I – Termo de Referência do Edital de Pregão Eletrônico nº 20260443 – SESA. IV – EMPRESA(AS) GRUPO(S) E ITEM(NS): **VERLUMA COMERCIO LTDA :** ITEM 1: QUANT.: 84 ; VALOR UNITÁRIO: R\$ 850,0000 ; VALOR TOTAL: R\$ 71.400,00 ; V – VALOR TOTAL A SER CONTRATADO EM ATA PARA EMPRESA: R\$ 71.400,00 ;

Gabriela Castelo da Silva
COORDENADORA DA COEXE

*** **

EXTRATO DE TERMO DE HOMOLOGAÇÃO - PREGÃO ELETRÔNICO Nº20260496

I – ÓRGÃO GESTOR: Secretaria da Saúde do Estado do Ceará. II – EMPRESA FORNECEDORA: **HUB HEALTH DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA; ASTRAZENECA DO BRASIL LTDA; T S COMERCIAL DE MEDICAMENTOS E REPRESENTACAO LTDA.** III – OBJETO: O Termo de Homologação para **Registro de Preços que tem por objeto, futuras e eventuais aquisições de “MEDICAMENTOS”**, cujas especificações e quantitativos estão previstos no Anexo I – Termo de Referência do Edital de Pregão Eletrônico nº 20260496 – SESA. IV – EMPRESAS

